
Specifikace

HP 35.56 cm (14") Neoprene
Reversible Sleeve
Spolehlivá ochrana.
Oboustranné provedení.

Zabalte svůj počítač do
útulného, barevného
pouzdra. Odolný
neoprenový materiál
pomůže ochránit váš
počítač jak před
rozmanitostmi počasí, tak
před nárazy a škrábanci.
Pouzdro můžete snadno
obrátit a změnit barvu
přesně podle své nálady.

Přizpůsobivý styl
● Díky oboustrannému provedení můžete změnit barvu, kdykoli budete chtít. A s
elegantním uzávěrem bez zipu se můžete spolehnout, že váš přenosný počítač
bude v pořádku uložen.

Každodenní ochrana
● Toto pružné a odolné neoprenové pouzdro pomůže ochránit váš počítač jak
před rozmanitostmi počasí, tak před nárazy a škrábanci. Bez obav noste svůj
přenosný počítač všude s sebou.



Specifikace

HP 35.56 cm (14") Neoprene Reversible Sleeve

Kompatibilita Pro přenosné počítače s úhlopříčkou až 35,56 cm (14“)

Rozměry Bez obalu: 265 x 365 x 10 mm
Balení: 268 x 366 x 11 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,19 kg
Balení: 0,23 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Další informace P/N: 2TX16AA #ABB
Kód UPC/EAN: 192018006461

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Oboustranné neoprenové pouzdro HP

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové
chyby obsažené v tomto dokumentu.

10/17


